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ÖZET 

Bu proje kapsamında ilk olarak sokak hayvanları ile ilgili iki etkinlik planlanmıştır. Bu 

doğrultuda sokak hayvanları ile ilgili Atatürk Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencilerine sunum 

yapılarak bilgilendirmeler yapılmıştır. Sunum sırasında merak edilen sorular cevaplanmıştır. 

Etkinlik alanında sokaktaki hayvanlara mama dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca sokak hayvanları 

koruma alanına ilişkin öğrenciler ile konuşma yapılarak gerekli tedbirler alınmıştır. Bu proje 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Sokak, Hayvan, Eğitim, Öğrenci 

 

ABSTRACT 

Within the scope of this project, two events related to stray animals were first planned. In 

this regard, a presentation was made to the students of Atatürk University Faculty of 

Communication about stray animals and information was given. Questions asked during the 

presentation were answered. Food was distributed to stray animals in the event area. In 

addition, necessary precautions were taken by talking to students about the stray animal 

protection area. This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects 

Application and Research Center. 

Keywords: Street, Animal Child, Education, Student 

    

Projemiz Şükrüpaşa Orta Okulu’nda gerçekleştirilecekti. Ancak Erzurum İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından verilmesi gereken izin sürecinin uzaması sebebiyle etkinliğimizi İletişim 

Fakültesi lisans birinci sınıf öğrencilerine yönelik yapmış bulunmaktayız. Etkinlikte fotoğrafı 

çekilen öğrencilerin görüntüleri KVKK gereği bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm 

sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Geçmişten günümüze toplumumuzda önemli bir kesim tarafından sokak hayvanlarına karşı ön 

yargılı olma, onlardan korkma yaygın görülen bir davranış halini almıştır. Biz de proje ekibi 

olarak bu durumun önüne geçmek için projemizi hazırladık. Bu kapsamda sokak hayvanlarına 

karşı olumusuz düşünceleri değiştirecek ve onlara yönelik korkuların aşılabilir olduğunu 

anlatma ihtiyacı duyduk. ‘‘Sokak Hayvanlarını Önemsiyoruz’’projesi ile üniversitestemizde 

eğitimlerini sürdüren lisans öğrencilerinin sokak hayvanları konusunda bilinçlenmesini konu 

edinen bir etkinlik gerçekleştirdik. Projede sokak hayvanlarına karşı bir nebze de olsa onların 

hayatlarına dokunabilmek bilincini kazandırmak amaçlanmıştır.  

  

ETKİNLİK 

Araştırmanın yapıldıldığı yer ve zaman: Atatürk Üniversitesi İletişim Fakültesi. 13 Aralık 2023 

Kullanılan veya dağıtımı yapılan malzemeler: Kedi ve köpek mamaları. 

Projenin Uygulanışı: Projenin iki etkinlik aşaması bulunmaktadır. 

Sunum Etkinliği: Sokak hayvanları ile ilgili bilgilendirici sunum yapılmıştır. Etkinlik sırasında 

sokak hayvanlarının insanlar ve çocuklar üzerindeki etkileri konusunda konuşmalar yapılmıştır. 

Sunum sırasında merak edilen sorular cevaplanmıştır. 

Dağıtım Etkinliği: Atatürk Üniversitesi öğrencileri tarafından fakülte çevresindeki kedi ve 

köpeklere mama dağıtımı yapılmıştır. Mamaların hayvanlar tarafından zararlı etken madde 

içermemesine ve beslenme açısında sağlıklı olan mamalar olmasına dikkat edilmiştir.   

 

SONUÇ 

Projemiz kapsamında belirlenen Şükrüpaşa Ortaokulu’na yapamadık. Bunun nedeni ise 

Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından verilmesi gereken izin sürecinin uzaması oldu. Biz 

de bu sebeple etkinliğimizi İletişim Fakültesi lisans birinci sınıf öğrencilerine yönelik yapmış 

bulunmaktayız. Proje kapsamında sokak hayvanları ile ilgili bilgilendirme yapılması 

amaçlanmış,bunun için öncelikle sunum etkinliği gerçekleştirlmiş  ve mama dağıtımı yapılarak 

insanlar tarafından duyarlı olunması gereken bir projemiz tamamlanmıştır. Projemize lisans 

öğrencilerinin gösterdiği ilgiye çok memnun olduk. Bu proje ile onların da sokak hayvanları 

konusunda hassasiyet geliştirmelerine katkı sunmuş olma fırsatına eriştik.  

Sonuç olarak: yapmış olduğumuz projeyle birlikte  sokak hayvanlarını korunması hakkında 

bilgilendirici etkinlik yapılmıştır. 

Projemizi destekleyen, öğrencilerimizi ve toplumun diğer üyeleri için çok önemli bir aktivite 

ortamı sağlandığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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